
Załącznik nr 11 do Protokołu nr XXVI/2017 

                                                        sesji Rady Gminy Lichnowy 

                                                  z dnia 31 stycznia 2017r 
 

Uchwała Nr XXVI/172/2017 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia  31 stycznia 2017 roku 

 

 

W sprawie uchylenia uchwały  

 

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz.446, z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 
 

Uchyla się Uchwałę Nr XXI/132/2016 Rady Gminy Lichnowy z dnia  07 września 2016  roku 

w sprawie udzielenia pomocy  finansowej w roku budżetowym 2017  przez Gminę Lichnowy 

dla  Powiatu Malborskiego. 

 

 

                                                                          § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

 

 

 

 

                                                                          § 3 

                           

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy  

/-/ Zbigniew Rybicki 
 

 


